

VBS Ejendomme ApS
Fredericiavej 97, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 42 61 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020.

Poul Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | VBS Ejendomme ApS Fredericiavej 97 7100 Vejle |
| | CVR-nr.: 29 42 61 39 |
| | Hjemsted: Vejle |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Poul Kristiansen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 460 t.kr. mod 659 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Spredning af Corona-virussen i Danmark i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra myndighederne. Selskabets udlejningsaktivitet er ikke direkte omfattet af restriktionerne men selskabets ledelse vurderer på nuværende tidspunkt, at der vil være en negativ effekt på selskabets drift i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 460.097 | 658.908 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -130.056 | -122.591 |
| Resultat før finansielle poster | 330.041 | 536.317 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1.574 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -211.583 | -231.603 |
| Resultat før skat | 118.458 | 306.288 |
| Skat af årets resultat | -26.585 | -67.727 |
| Årets resultat | 91.873 | 238.561 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 91.873 | 238.561 |
| Disponeret i alt | 91.873 | 238.561 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 8.478.563 | 8.423.036 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.478.563</u> | <u>8.423.036</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.478.563</u> | <u>8.423.036</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 20.911 | 1.179 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 36.902 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 220 | 3.870 |
| Tilgodehavender i alt | <u>58.033</u> | <u>5.049</u> |
| Likvide beholdninger | <u>622.015</u> | <u>454.208</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>680.048</u> | <u>459.257</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.158.611</u> | <u>8.882.293</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 2.479.005 | 2.387.132 |
| Egenkapital i alt | 2.604.005 | 2.512.132 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 746.487 | 683.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 746.487 | 683.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Deposita | 243.962 | 243.962 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 243.962 | 243.962 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 35.936 | 30.058 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 5.490.813 | 5.278.721 |
| Selskabsskat | 0 | 26.726 |
| Anden gæld | 37.408 | 107.694 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.564.157 | 5.443.199 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.808.119 | 5.687.161 |
| Passiver i alt | 9.158.611 | 8.882.293 |

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 210.112 | 199.772 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.471</u> | <u>31.831</u> |
| | <u>211.583</u> | <u>231.603</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 9.641.122 | 9.641.122 |
| Tilgang i årets løb | <u>185.583</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>9.826.705</u> | <u>9.641.122</u> |
| Afskrivninger primo | -1.218.086 | -1.096.929 |
| Årets afskrivninger | <u>-130.056</u> | <u>-121.157</u> |
| Afskrivninger ultimo | <u>-1.348.142</u> | <u>-1.218.086</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>8.478.563</u> | <u>8.423.036</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 2.387.132 | 2.148.571 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>91.873</u> | <u>238.561</u> |
| | <u>2.479.005</u> | <u>2.387.132</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Deposita | | |
| Deposita i alt | 243.962 | 243.962 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Deposita i alt | <u>243.962</u> | <u>243.962</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vejle Bilservice Holding ApS, CVR-nr. 26 71 05 29 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.